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一、项目采购基本情况

	项目选址
	
	立项依据
	

	建设面积
	
	起止时间
	

	建设资金（万元）
	
	资金来源
	

	1．建设目标及要求：

	2．水、电、网络等环境设施的基本情况及要求： 

	3．建设内容及预算（写明货物、工程、服务等采购内容、数量及预算资金，有需要的另附采购预算清单。）

货物类：

（1）计算机设备：    台（附清单），预算     万元，拟采用的采购类型与方式          ；

（2）投影机等多媒体设备：    台（附清单），预算   万元，拟采用的采购类型与方式        ；

（3）服务器等网络设备:    台（附清单），预算    万元，拟采用的采购类型与方式         ；

（4）空调等电器设备:    台（附清单），预算     万元，拟采用的采购类型与方式          ；

（5）实验室设备:    台（附清单），预算     万元，拟采用的采购类型与方式            ；

（6）实验室家具:    台件（附清单），预算     万元，拟采用的采购类型与方式          ；

（7）办公家具:    台件（附清单），预算     万元，拟采用的采购类型与方式            ；

（8）宿舍家具:    台件（附清单），预算     万元，拟采用的采购类型与方式            ；

（9）其它货物类（办公用品、体育器材等）:    台（附清单），预算   万元，拟采用的采购类型与方式        ；

服务类:

（1）软件开发服务:    项（附开发要求等），预算     万元；拟采用的采购类型与方式      ；

（2）系统集成服务:   项（附集成要求等），预算     万元；拟采用的采购类型与方式      ；

（3）机动车辆租赁:   项（附服务要求等），预算     万元；拟采用的采购类型与方式      ；

（4）安保、物业服务:   项（附服务要求等），预算   万元；拟采用的采购类型与方式    ；

（5）其它服务类(包括疗养、广告制作等):    项（附服务要求等），预算     万元；拟采用的采购类型与方式      ；

工程类：

（1）装修工程：   项（附施工图、工程量清单），预算   万元；拟采用的采购类型与方式     ；

（2）智能化安装（监控、消防、机房建设等）工程：   项（附清单），预算   万元；拟采用的采购类型与方式     ；

（3）其它工程（零星工程等）：   项（附要求），预算   万元；拟采用的采购类型与方式     。

	4．项目安排（包括进度计划及人员安排）

（1）项目小组成员及分工：

（2）项目进度计划：


二、项目采购内容及预算清单

                                                     单位：元

	序号
	拟购物资名称
	规格型号及技术指标
	预算单价
	数量
	总价
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	


备注：须按货物、服务、工程分别提供清单及要求。

三、项目论证纪要

	时间
	
	地点
	
	主持人
	

	论证纪要：（对该项目采购内容、预算、人员及进度安排、技术指标设置、拟采用的采购类型与方式等方面进行必要性、可行性、合理性论证，并对专家组的论证结论作详实记录）



	论证专家组成员
	姓  名
	部门（单位）
	职 称 职 务
	签  名

	组 长
	
	
	
	

	成 员
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


备注：可行性论证专家组由项目责任部门根据项目情况自行在校内外选择三名以上成员组成，原则上不能集中在同一个部门。

四、审批流程

	项目责任部门：

部门负责人：　　　　　　　　      年    月    日

	项目审核：

　　　　　　　　　　　　      教务处：　　　　　　　　      年    月    日

	经费审核：

  财务处：　　　　　　　　      年    月    日

	采购审核：

　　　　　　　　　　　采购办：   　　　　　　　     年    月    日

	论证通过后审批：

项目责任部门分管院长：              　     年    月    日



	论证通过后审批：

采购分管院长：              　     年    月    日




五、附件

涉及装饰装修等工程类项目须附规范的施工图纸、工程量清单预算等资料。
